
公告第１８９号 

令和 7 年 2 月 4 日 

入 札 変 更 公 告 
 

      分任契約担当官             

陸上自衛隊善通寺駐屯地         

                     第３４８会計隊長 佐藤 康平 

 

公告第１７１号（７.１.２８）件名「食パン１斤（８枚切り） ほか２２８件」に係

る入札公告の添付書類を下記のとおり変更するので、関係事項を承知うえ参加された

い。 

 

該当書類 

糧食購入予定表、入札書及び市価調査書 

 

訂正箇所 

 No.１１３「ｻｰﾓﾝﾄﾞﾛｯﾌﾟｽ」とあるを、「いくらしょうゆ漬け冷凍」 

 No.１４６「★牛肉カルビ」とあるを、「★オリーブ牛カルビ」とする。 

  

 

 

 

入札に関する事項の問い合わせ先 

〒765-0002 香川県善通寺市南町２丁目１－１ 陸上自衛隊 善通寺駐屯地 

第３４８会計隊 契約班 笹本  

TEL 0877-62-2311 内線（2647） 

FAX 0877-62-2315  



出力日：2025年2月3日

ページ 8

食品コード 品　名 予 定 数 量 単　価 金　額 2/26(水) 2/27(木) 2/28(金) 1(土) 2(日) 3(月) 4(火) 5(水) 6(木) 7(金) 8(土) 9(日) 10(月) 11(火) 12(水) 13(木) 14(金)

規格番号 15(土) 16(日) 17(月) 18(火) 19(水) 20(木) 21(金) 22(土) 23(日) 24(月) 25(火) 26(水) 27(木) 28(金) 29(土) 30(日) 31(月)

17.00

15.00

0.40 0.10

0.10 0.30

17.00

12.00

7.00

1000.00

180.00

2.00

80.00 80.00

16.00

900.00

500.00 80.00

360.00

500.00

450.00

1500.00

600.00

300.00

54.00 16,200.00
切

8-21 規格書に準ずる　切り身 40ｇ

170.00 102,000.00
尾

8-19 規格書に準ずる、125ｇ程度

120
40179 しいら 300.00

44.00 66,000.00
切

8-14 規格書に準ずる　40ｇ

119
40173c 秋刀魚（冷凍） 600.00

130.00 123,500.00
切

8-14 規格書に準ずる　120ｇ

118 ○
40158b 鯖切り身（40） 1500.00

38.00 13,680.00
枚

8-105 規格書に準ずる、２０ｇ、ボイルパック

117
40158 鯖切り身（120） 950.00

175.00 101,500.00
切

8-12 規格書に準ずる　　120ｇ

116
40150a 鮭塩焼き（小） 360.00

77.00 69,300.00
枚

8-12 規格書通り　40g　焼魚用に切ったもの半分

115 ○
40149b 生紅鮭切り身（120） 580.00

5,000.00 80,000.00
袋

8- 規格書に準ずる　１袋５００g入り　冷凍　日本食研程度

114 ○
40146c 生紅鮭切り身（40） 900.00

107.00 17,120.00
切

8-11 規格書に準ずる、骨なし、１切80g

113
40140a

いくらしょうゆ漬け冷
凍

16.00

3,780.00 7,560.00
kg

8-71 規格書通り

112
40100 冷凍カレイ80ｇ 160.00

68.00 80,240.00
枚

8-3 規格書に準ずる　６０ｇ程度

111
40056 ちりめんじゃこ 2.00

1,025.00 19,475.00
kg

7-1 規格書通り

110
40003a 鯵三枚おろし60 1,180.00

522.00 8,874.00
kg

7-10 規格書に準ずる　塩をしていないもの、１kg入、メーカー元詰、冷凍可

109
60322 生若布 19.00

4,475.00 4,027.50
kg

500g袋入　富士食品程度

108
60311 もずく 17.00

160.00 5,120.00
袋

7-21 規格書に準ずる　25ｇ

107
39049 粉寒天 0.90

NO
見
本

単
位規　格

106
39020 刻み昆布 32.00

糧　食　購　入　予　定　表
（7年3月分）



出力日：2025年2月3日

ページ 10

食品コード 品　名 予 定 数 量 単　価 金　額 2/26(水) 2/27(木) 2/28(金) 1(土) 2(日) 3(月) 4(火) 5(水) 6(木) 7(金) 8(土) 9(日) 10(月) 11(火) 12(水) 13(木) 14(金)

規格番号 15(土) 16(日) 17(月) 18(火) 19(水) 20(木) 21(金) 22(土) 23(日) 24(月) 25(火) 26(水) 27(木) 28(金) 29(土) 30(日) 31(月)

24.00

7.00 55.00

3.00

130.00

24.00

500.00

11.00

100.00

2.00

450.00

22.00 33.00

55.00

30.00 19.00 2.00

4.00 6.00 33.00

7.00

10.00 12.00 3.00

12.00

42.00
1,300.00 54,600.00

kg
9-11 規格書に準ずる　1切れ２０ｇ　おでん用　アメリカ産可

1,000.00 37,000.00
kg

9-8 規格書通り

150 ○
41101 牛すじ肉 42.00

1,400.00 9,800.00
kg

9-5 規格書に準ずる　　青椒肉絲用　幅１cm、長さ5cmに切ったもの

149 ○
41089 牛肉ミンチ 37.00

1,400.00 131,600.00
kg

9-5 規格書通り

148 ○
41075c 牛もも厚切りＢ 7.00

10,000.00 550,000.00
kg

9-2 規格所に準ずる　焼き肉用　金ラベル

147 ○
41075a 牛もも薄切り 94.00

1,300.00 71,500.00
kg

9-4 規格書に準ずる　切落とし

146 ○
41018a ★オリーブ牛カルビ 55.00

53.50 24,075.00
個

規格書に準ずる　とろけるｸﾘｰﾑｺﾛｯｹ80ｇｶﾆ入　ﾔﾖｲ程度　成分表・構成表呈示

145 ○
41074 牛肉ばら 55.00

1,345.00 2,690.00
kg

1kg入　ｷｭｰﾋﾟｰ程度　成分表呈示

144
60321 ｶﾆクリームコロッケ 450.00

437.00 43,700.00
袋

規格書に準ずる　1枚80ｇ程度1袋6枚入り　冷凍　日本食研程度　成分表呈示

143
60281 ﾂﾅﾌｨｰﾘﾝｸﾞ 2.00

838.00 9,218.00
kg

8-11 規格書に準ずる、１㎏、ニチレイ程度

142
60218w いかフライ　冷凍 100.00

140.00 70,000.00
個

1個約95g程度、ｴﾋﾞが丸ごと入って成分構成50％以上、日本食研程度

141
60218r イカリングフライ 11.00

788.00 18,912.00
袋

8-64 規格書通り

140
60218h えびカツ 500.00

67.00 8,710.00
枚

１枚80ｇ、冷凍、ｹｰｵｰ程度　構成表、栄養成分表提示

139
60124 シーフードミックス 24.00

1,520.00 4,560.00
kg

8-81 規格書通り

138
60122e

たこキャベツカツ（８
０）

130.00

2,400.00 206,400.00
kg

8-49 規格書に準ずる、冷凍1ﾌﾞﾛｯｸ1.8㎏ﾌﾞﾗｯｸﾀｲｶﾞｰ不可ＮＥＴ

137
60118 中華くらげ 3.00

NO
見
本

単
位規　格

136
40415c

殻むき無頭海老
（1.8K）

86.00

糧　食　購　入　予　定　表
（7年3月分）



分任契約担当官

陸上自衛隊 善通寺駐屯地

第348会計隊長　佐藤　康平

　住　　所

　社　　名

　代表者名、印

納　地：陸上自衛隊善通寺駐屯地

納　期：７．２．２８ ～ ７．３．３１

暴力団排除に関する誓約事項について誓約します。

入札及び契約心得及び契約条項について承諾の上、入札します。

○印は、見本呈示　　　△印は、試食検討

品　　　名 予定数

規　　　　　　格

kg

袋

kg

kg

kg

枚

kg

切

袋

枚

切

枚

切

117

8-14 規格書に準ずる　120ｇ

116

8-105 規格書に準ずる、２０ｇ、ボイルパック

117
40158 鯖切り身（120） 950.00

115

8-12 規格書に準ずる　　120ｇ

116
40150a 鮭塩焼き（小） 360.00

114

8-12 規格書通り　40g　焼魚用に切ったもの半分

115
40149b 生紅鮭切り身（120） 580.00

113

8- 規格書に準ずる　１袋５００g入り　冷凍　日本食研程度

114
40146c 生紅鮭切り身（40） 900.00

112

8-11 規格書に準ずる、骨なし、１切80g

113
40140a いくらしょうゆ漬け冷凍 16.00

111

8-71 規格書通り

112
40100 冷凍カレイ80ｇ 160.00

110

8-3 規格書に準ずる　６０ｇ程度

111
40056 ちりめんじゃこ 2.00

109

7-1 規格書通り

110
40003a 鯵三枚おろし60 1,180.00

108

7-10
規格書に準ずる　塩をしていないもの、１kg入、メーカー元詰、
冷凍可

109
60322 生若布 19.00

107
500g袋入　富士食品程度

108
60311 もずく 17.00

106

7-21 規格書に準ずる　25ｇ

107
39049 粉寒天 0.90

105

7-4 規格書に準ずる　国産　市販品

106
39020 刻み昆布 32.00

番号 単位 番号 単価

105
39017a 昆布（だし用） 0.30

入札書
生鮮１ヶ月

9
令和7年2月14日 社　名



分任契約担当官

陸上自衛隊 善通寺駐屯地

第348会計隊長　佐藤　康平

　住　　所

　社　　名

　代表者名、印

納　地：陸上自衛隊善通寺駐屯地

納　期：７．２．２８ ～ ７．３．３１

暴力団排除に関する誓約事項について誓約します。

入札及び契約心得及び契約条項について承諾の上、入札します。

○印は、見本呈示　　　△印は、試食検討

品　　　名 予定数

規　　　　　　格

個

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

156

9-24 規格書に準ずる、ブロック

155

9-13 規格書通り

156
41176 ロースハム 11.00

154

9-13 規格書通り

155
41163 豚肉ももミンチ 31.00

153

9-13 規格書通り

154
41130a 豚肉もも角切り 36.00

152

9-17 規格書に準ずる、カレー用

153
41130 豚肉もも薄切り 92.00

151

9-17 規格書に準ずる、厚さ5mm、７cm幅

152
41129d 豚バラ角 18.00

150

9-11 規格書に準ずる　1切れ２０ｇ　おでん用　アメリカ産可

151
41129a 豚バラスライス 20.00

149

9-8 規格書通り

150
41101 牛すじ肉 42.00

148

9-5 規格書に準ずる　　青椒肉絲用　幅１cm、長さ5cmに切ったもの

149
41089 牛肉ミンチ 37.00

147

9-5 規格書通り

148
41075c 牛もも厚切りＢ 7.00

146

9-2 規格所に準ずる　焼き肉用　金ラベル

147
41075a 牛もも薄切り 94.00

145

9-4 規格書に準ずる　切落とし

146
41018a ★オリーブ牛カルビ 55.00

144
規格書に準ずる　とろけるｸﾘｰﾑｺﾛｯｹ80ｇｶﾆ入　ﾔﾖｲ程度　成分
表・構成表呈示

145
41074 牛肉ばら 55.00

番号 単位 番号 単価

144
60321 ｶﾆクリームコロッケ 450.00

入札書
生鮮１ヶ月

12
令和7年2月14日 社　名



分任契約担当官

陸上自衛隊 善通寺駐屯地

第348会計隊長　佐藤　康平

　住　　所

　社　　名

　代表者名、印

納　地：陸上自衛隊善通寺駐屯地

納　期：７．２．２８ ～ ７．３．３１

暴力団排除に関する誓約事項について誓約します。

入札及び契約心得及び契約条項について承諾の上、入札します。

○印は、見本呈示　　　△印は、試食検討

品　　　名 予定数

規　　　　　　格

kg

袋

kg

kg

kg

枚

kg

切

袋

枚

切

枚

切

117

8-14 規格書に準ずる　120ｇ

116

8-105 規格書に準ずる、２０ｇ、ボイルパック

117
40158 鯖切り身（120） 950.00

115

8-12 規格書に準ずる　　120ｇ

116
40150a 鮭塩焼き（小） 360.00

114

8-12 規格書通り　40g　焼魚用に切ったもの半分

115
40149b 生紅鮭切り身（120） 580.00

113

8- 規格書に準ずる　１袋５００g入り　冷凍　日本食研程度

114
40146c 生紅鮭切り身（40） 900.00

112

8-11 規格書に準ずる、骨なし、１切80g

113
40140a いくらしょうゆ漬け冷凍 16.00

111

8-71 規格書通り

112
40100 冷凍カレイ80ｇ 160.00

110

8-3 規格書に準ずる　６０ｇ程度

111
40056 ちりめんじゃこ 2.00

109

7-1 規格書通り

110
40003a 鯵三枚おろし60 1,180.00

108

7-10
規格書に準ずる　塩をしていないもの、１kg入、メーカー元詰、
冷凍可

109
60322 生若布 19.00

107
500g袋入　富士食品程度

108
60311 もずく 17.00

106

7-21 規格書に準ずる　25ｇ

107
39049 粉寒天 0.90

105

7-4 規格書に準ずる　国産　市販品

106
39020 刻み昆布 32.00

番号 単位 番号 単価

105
39017a 昆布（だし用） 0.30

市価調査書
生鮮１ヶ月

9
令和7年2月13日 社　名



分任契約担当官

陸上自衛隊 善通寺駐屯地

第348会計隊長　佐藤　康平

　住　　所

　社　　名

　代表者名、印

納　地：陸上自衛隊善通寺駐屯地

納　期：７．２．２８ ～ ７．３．３１

暴力団排除に関する誓約事項について誓約します。

入札及び契約心得及び契約条項について承諾の上、入札します。

○印は、見本呈示　　　△印は、試食検討

品　　　名 予定数

規　　　　　　格

個

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

156

9-24 規格書に準ずる、ブロック

155

9-13 規格書通り

156
41176 ロースハム 11.00

154

9-13 規格書通り

155
41163 豚肉ももミンチ 31.00

153

9-13 規格書通り

154
41130a 豚肉もも角切り 36.00

152

9-17 規格書に準ずる、カレー用

153
41130 豚肉もも薄切り 92.00

151

9-17 規格書に準ずる、厚さ5mm、７cm幅

152
41129d 豚バラ角 18.00

150

9-11 規格書に準ずる　1切れ２０ｇ　おでん用　アメリカ産可

151
41129a 豚バラスライス 20.00

149

9-8 規格書通り

150
41101 牛すじ肉 42.00

148

9-5 規格書に準ずる　　青椒肉絲用　幅１cm、長さ5cmに切ったもの

149
41089 牛肉ミンチ 37.00

147

9-5 規格書通り

148
41075c 牛もも厚切りＢ 7.00

146

9-2 規格所に準ずる　焼き肉用　金ラベル

147
41075a 牛もも薄切り 94.00

145

9-4 規格書に準ずる　切落とし

146
41018a ★オリーブ牛カルビ 55.00

144
規格書に準ずる　とろけるｸﾘｰﾑｺﾛｯｹ80ｇｶﾆ入　ﾔﾖｲ程度　成分
表・構成表呈示

145
41074 牛肉ばら 55.00

番号 単位 番号 単価

144
60321 ｶﾆクリームコロッケ 450.00

市価調査書
生鮮１ヶ月

12
令和7年2月13日 社　名


